
 1 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN NHAM 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do  - Hạnh phúc 

 

Sơn Nham, ngày        tháng 4 năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Tổ, Đội bảo vệ rừng và phòng cháy, chữa cháy rừng 

ở các thôn trên địa bàn xã Sơn Nham năm 2025 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN NHAM 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Lâm nghiệp số 16/2017/ QH14 ngày 15/11/2017; 

Căn cứ Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018 của Chính phủ, 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật lâm nghiệp; 

 Căn cứ Luật Phòng cháy chữa cháy ngày 12/7/2001;Luật sửa đổi bổ sung 

một số điều Luật Phòng cháy chữa cháy 22/11/2013; 

 Căn cứ Chỉ thị số 270/2010/CT-TTg ngày 12/02/2010 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc triển khai các biện pháp cấp bách phòng cháy, chữa cháy 

rừng;  

 Căn cứ Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND, ngày 02/02/2021 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Quảng Ngãi, Ban hành Quy định mức hỗ trợ, cấp phát, quản lý, chi 

tiêu, thanh quyết toán kinh phí hỗ trợ nho ngân sách cấp xã tổ chức bảo vệ rừng 

tại cơ sở; mức trợ cấp cho người không hưởng lương từ ngân sách Nhà nước 

được huy động tham gia bảo vệ rừng, chữa cháy rừng trên địa bàn tỉnh Quảng 

Ngãi; 

Xét đề nghị của Kiểm lâm địa bàn và Công chức văn phòng - Thống kê  

xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Tổ, Đội phòng cháy chữa cháy rừng các thôn trên địa 

bàn xã Sơn Nham năm 2025 (có danh sách kèm theo). 

          Điều 2. Tổ, Đội bảo vệ rừng và phòng cháy chữa cháy rừng có nhiệm vụ 

tuyên truyền hướng dẫn nhân dân trong thôn thực hiện công tác quản lý bảo vệ 

rừng, phòng cháy chữa cháy rừng trên địa bàn các thôn trong xã và khi xảy ra 

cháy rừng phải huy động mọi lực lượng để tham gia chữa cháy và phải báo cáo 

kịp thời cho UBND xã (thông qua Kiểm lâm địa bàn) 

Điều 3. Quyết định này hiệu lực có kể từ ngày ký.  



 2 

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Kiểm lâm địa bàn, các 

Trưởng thôn, và các ông có tên trong  danh sách tại điều 1, chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                           
- Như Điều 4; 

- BCĐ CT phát triển lâm nghiệp bền 

vững huyện; 

- TT Đảng ủy; 

- TT HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã;  

- Ủy ban MTTQVN xã; 

- Các tổ chức CT-XH xã; 
- Lưu: VT, KLĐB. 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 

 

Nguyễn Khánh Vũ 

 



 3 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      XÃ SƠN NHAM                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH ĐỘI BẢO VỆ RỪNG,  

PHÒNG CHÁY CHỮA CHÁY RỪNG 

Điện thoại trực PCCCR: 0986.417.113 ( Kiểm lâm địa bàn )  

(Ban hành kèm theo Quyết định số    /QĐ-UBND ngày     tháng    năm 2025 của 

UBND xã Sơn Nham) 

 * Thôn Canh Mo: 

 1/ Đ/c: Trưởng thôn - Đội trưởng   

 2/ Đ/c: Bí thư chi bộ thôn - Đội phó  

 3/ Đ/c: Mặt trận thôn - Thành viên 

  4/ Đ/c: Bí thư đoàn thôn - Thành viên 

  5/ Đ/c: Tổ trưởng tổ an ninh thôn - Thành viên 

 * Thôn Bầu Sơn: 

 1/ Đ/c: Trưởng thôn - Đội trưởng   

 2/ Đ/c: Bí thư chi bộ thôn - Đội phó  

 3/ Đ/c: Mặt trận thôn - Thành viên 

  4/ Đ/c: Bí thư đoàn thôn - Thành viên 

  5/ Đ/c: Tổ trưởng tổ an ninh thôn - Thành viên 

* Thôn Cận Sơn: 

 1/ Đ/c: Trưởng thôn - Đội trưởng   

 2/ Đ/c: Bí thư chi bộ thôn - Đội phó  

 3/ Đ/c: Mặt trận thôn - Thành viên 

  4/ Đ/c: Bí thư đoàn thôn - Thành viên 

  5/ Đ/c: Tổ trưởng tổ an ninh thôn - Thành viên 

  * Thôn Chàm Rao: 

 1/ Đ/c: Trưởng thôn - Đội trưởng   

 2/ Đ/c: Bí thư chi bộ thôn - Đội phó  

 3/ Đ/c: Mặt trận thôn - Thành viên 

  4/ Đ/c: Bí thư đoàn thôn - Thành viên 

  5/ Đ/c: Tổ trưởng tổ an ninh thôn - Thành viên 

* Thôn Xà Nay: 



 4 

 1/ Đ/c: Trưởng thôn - Đội trưởng   

 2/ Đ/c: Bí thư chi bộ thôn - Đội phó  

 3/ Đ/c: Mặt trận thôn - Thành viên 

  4/ Đ/c: Bí thư đoàn thôn - Thành viên 

  5/ Đ/c: Tổ trưởng tổ an ninh thôn - Thành viên 

  *  Thôn Xà Riêng: 

 1/ Đ/c: Trưởng thôn - Đội trưởng   

 2/ Đ/c: Bí thư chi bộ thôn - Đội phó  

 3/ Đ/c: Mặt trận thôn - Thành viên 

  4/ Đ/c: Bí thư đoàn thôn - Thành viên 

  5/ Đ/c: Tổ trưởng Tổ an ninh thôn - Thành viên 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 5 

ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      XÃ SƠN NHAM                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH TỔ BẢO VỆ RỪNG,  

PHÒNG CHÁY CHỮA CHÁY RỪNG 

Điện thoại trực PCCCR: 0986417113 ( Kiểm lâm địa bàn ) 

(Ban hành kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày       tháng      năm 2023 

của UBND xã Sơn Nham) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

I. Thôn Canh Mo 

01 Phạm Thanh Hùng Tổ trưởng  

02 Nguyễn Quốc Phi Tổ Phó  

03 Trần Quang Trạng Thành viên  

04 Ngô Văn Khánh Thành viên  

05 Đinh Văn Trí Thành viên  

06 Đinh Văn Nghếu Thành viên  

07 Đinh Văn Nhiếp Thành viên  

08 Đinh Văn Ba Thành viên  

09 Đinh Văn Đin Thành viên  

10 Đinh Văn Cường Thành viên  

11 Đinh Văn Miên Thành viên  

12 Đinh Văn Éo Thành viên  

13 Đinh Ca Lanh Thành viên  

14 Nguyễn Thanh Vũ Thành viên  

15 Đinh Văn Khởi Thành viên  

16 Đinh Văn Hàng  Thành viên  

II. Thôn Bầu Sơn 

01 Đinh Văn Hiền Tổ trưởng  

02 Đinh Văn Khunh Tổ phó  

03 Đinh Văn Hiền Thành viên  

04 Đinh Văn Cơ Thành viên  

05 Đinh Văn Linh  Thành viên  

06 Đinh Văn Hin Thành viên  

07 Đinh Văn Siêng Thành viên  

08 Đinh Văn Đách Thành viên  

09 Đinh Liêu Thành viên  

10 Đinh Văn Cờ Thành viên  

11 Đinh Văn Éo Thành viên  

12 Đinh Văn Bấc Thành viên  

13 Đinh Văn Bảy Thành viên  

14 Đinh Văn Năng Thành viên  



 6 

15 Đinh Văn Ôn Thành viên  

III. Thôn Cận Sơn 

01 Đinh Văn Rạ Tổ trưởng  

02 Đinh Công Thảo Tổ phó  

03 Đinh Văn Năm Thành viên  

04 Đinh Văn Huy Thành viên  

05 Phạm Văn Năng Thành viên  

06 Đinh Văn Khét Thành viên  

07 Đinh Văn Khay Thành viên  

08 Đinh Văn Ghìa Thành viên  

09 Đinh Nề Thành viên  

10 Đinh Văn Ngơ  Thành viên  

11 Đinh Văn Nga Thành viên  

12 Đinh Văn Hin Thành viên  

13 Đinh Khu Thành viên  

14 Đinh Văn Rinh Thành viên  

15 Đinh Văn Nhiêm Thành viên  

IV. Thôn Chàm Rao 

01 Đinh Văn Phước Tổ trưởng  

02 Đinh Văn Bay Tổ phó  

03 Đinh Văn Ní Thành viên  

04 Đinh Văn Nga Thành viên  

05 Phạm Văn Suốt Thành viên  

06 Đinh Văn Riu Thành viên  

07 Đinh Văn Nhơn Thành viên  

08 Đinh Văn Nót Thành viên  

09 Đinh Văn Trốt Thành viên  

10 Đinh Văn Khoan Thành viên  

11 Đinh Văn Trây Thành viên  

12 Đinh Văn Đàm Thành viên  

13 Đinh Văn Sung Thành viên  

14 Đinh Văn Ni Thành viên  

15 Đinh Văn Phim Thành viên  

V. Thôn Xà Nay 

01 Đinh Văn Reng Tổ trưởng  

02 Đinh Văn Éo Tổ phó  

03 Đinh Thị Đen Thành viên  

04 Đinh Huya Thành viên  

05 Đinh Xuân Cường Thành viên  

06 Đinh Văn Né Thành viên  

07 Đinh Văn Pha Thành viên  

08 Đinh Văn Chua Thành viên  



 7 

09 Đinh Văn Lin Thành viên  

10 Đinh Văn Nhắt Thành viên  

11 Đinh Văn In Thành viên  

12 Đinh Văn Rác Thành viên  

13 Đinh Văn Gố Thành viên  

14 Đinh Văn Song Thành viên  

VI. Thôn Xà Riêng 

01 Đinh Văn Dế Tổ trưởng  

02 Đinh Văn Hoanh Tổ phó  

03 Đinh Xà Ỏ Thành viên  

04 Hà Thị Minh Nguyệt Thành viên  

05 Đinh Văn Kem Thành viên  

06 Đinh Văn Phuôn Thành viên  

07 Đinh Ra Manh Thành viên  

08 Đinh Văn Chiên Thành viên  

09 Đinh Văn Hinh Thành viên  

10 Đinh Văn Ghù Thành viên  

11 Đinh Văn Ngát Thành viên  

12 Đinh Văn Ríp Thành viên  

13 Đinh Văn Phước Thành viên  

14 Đinh Văn Ngân Thành viên  

 

         

 
 


		2025-04-04T15:48:25+0700


		2025-04-04T16:29:49+0700


		2025-04-04T16:29:49+0700


		2025-04-04T16:29:49+0700




